
Inchiriaza teren 2.000 mp

 Detalii
-------------------

Organizator: BURSA ROMANA DE MARFURI - Terminalul Constanta - S.N. Aeroportul International
Mihail Kogalniceanu Constanta S.A
Localizare: Romania (Constanta)
Tip anunț: Anunț de participare
Sursă: Bursa Romana de Marfuri
Termen limită: 02-07-2025 09:45
Dată licitație: 03-07-2025 10:00
Publicat în: 20-06-2025

 Domenii
-------------------

Servicii de inchiriere de terenuri (CPV: 70321000)

BURSA ROMÂNĂ DE MĂRFURI - Terminalul Constanţa, organizează în data de 03.07.2025, începând cu
ora 10.00, procedura de licitaţie dechisă, finalizată pe platforma electronică a Bursei Române de
Mărfuri, prin care S.N. Aeroportul Internaţional Mihail Kogălniceanu Constanţa S.A., în conformitate cu
prevederile Legii nr. 357/2005 privind bursele de mărfuri şi ale Regulamentului BRM, oferă în vederea

- închirierii un teren în suprafaţă de 2.000 mp, situat lângă platforma de staţionare aeronave, destinat
construirii unui depozit de carburanţi.

Terenul este situat situat lângă platforma de staţionare aeronave.

Ofertele se vor depune electronic, prin e-mail, la adresa constanta@brm.ro, până în data de
02.07.2025, ora 9.45.

Finalizarea procedurii se va face printr-o şedinţă de licitaţie pe platforma electronică a BRM, în data
de 03.07.2025, începând cu ora 10.00.

Garanţia de participare este de 4.220,00 euro, iar garanţia bursieră este de 7.620,00 lei.

Documentaţia aferentă procedurii se poate primi numai electronic (prin e-mail): constanta@brm.ro,
contra sumei de 200 lei, plus TVA.

Informaţii privind desfăşurarea procedurii la telefon: 0727 225.127

-----


